令和 4年 3月 17日

報道関係 各位

                名古屋市立大学 大学管理部長

                       星野 悟朗   電話 052-853-8002

株式会社バッファロー様からのパソコン用充電器の寄贈について

このたび、株式会社バッファロー（本社：名古屋市）様より、新型コロナウイルス感

染症の影響により、変化した学習環境に身を置く学生への支援として、パソコン用充電

器のご寄附をいただくこととなりました。

つきましては、ご寄附にあたり下記のとおり贈呈式を実施いたしますので、報道関係

者の方々にご案内申し上げるとともに、是非ご取材いただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。

記

１ 寄附物品について

  ＰＤ充電器 3,100個

  規格：USB PD(Power Delivery)対応 AC ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ

品名：BSACPD4500BK

２ 贈呈式について

 (1) 日時 令和 4年 3月 22日（火）11:00～12:00

 (2) 場所 名古屋市立大学 本部棟２階 第一会議室

 (3) 出席予定者

   ・株式会社バッファロー

      代表取締役社長    牧 寛之（まき ひろゆき）様

   ・名古屋市立大学

      理事長・学長     郡 健二郎（こおり けんじろう）

      副理事長・事務局長  丹羽 吉彦（にわ よしひこ）

      看護学研究科長    薊 隆文（あざみ たかふみ）

A4サイズ：1ページ